unidades de escobas, 45 (cuarenta y cinco) unidades de pala, 100 (cien) pares de 
guante, 10 (diez) unidades de cono, 2 (dos) rollos de soga, 1 (un) rollo de manguera, 3 
(tres) kit de llaves, 1 (un) kit de destornilladores y 1 (un) saca bujias, en la suma total 
de PESOS doscientos cuarenta y cinco mil ciento doce con cincuenta ctvs. 
($245.112,50) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 134. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Nestor. O. Grindetti 
Lic. Damian Schiavone 	 Intendente 

Secretario de Economía y Fin.nzas 	 Municipio de Lanús